
¡VIAJAS MIENTRAS

Conoce nuestros ganadores
del sorteo de

Enero

Nombre Ciudad

Nombre Ciudad

1

2

3

Ganador de un viaje todo incluido para dos personas a

San Andrés

Ganadores de 2 noches de alojamiento en acomodación 
doble para dos personas a

San Andrés

Diego Luis Padilla Cafiel Montería

Leibis María Hérnandez Rodríguez Santa Marta

Yareth Lorena Muñoz Orozco Cali

Aurora Edelmira Guerrero González Bogotá



Nombre Ciudad

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ganadores de 2 noches de alojamiento en acomodación 
doble para dos personas a

La Guajira
Nombre Ciudad

1

2

3

Flor Jesenia Porras Tavera Bogotá

Gonzalo Caballero Rangel Bogotá

Barranquilla

Olga L García Galeano Cartagena

Jeitson Smith Guerrero Barajas

Lady Johana Ramírez Ardila Bogotá

BogotáNancy Jimena Patiño

Janeth Bolaño de Álvarez Barranquilla

Mariela Herrera de Garzón Bogotá

Doralba Navarro Díaz Bucaramanga

Beatriz Margoth Martínez Gutiérrez Bogotá

Margarita Hernández Rodríguez Palmira

Ángela María Cruz Tovar Neiva

Alfonso M. Acosta Trejo Cartagena



Nombre Ciudad

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ganadores de 2 noches de alojamiento en acomodación 
doble para dos personas al

Amazonas
Nombre Ciudad

1

2

3

Gloria Chamorro Dussan Cali

Castela Ballesteros León Sogamoso

Miriam del Carmen Juris Tapia Montería

Teresa Isabel Cuadro Grisolle Cartagena

Karina Beatriz Bagett Linares Bogotá

VillavicencioJhoan Montaña Claros

María Yanila Abadia Serna Bogotá

Moisés Antonio Negrete Hernández Barranquilla

Bogotá

Adelina Rosa Llinas Torrenegra Barranquilla

Hermann Alfredo Riveros Riveros 

Ingrid Johanna Ramos Gómez Barranquilla

Martha Cecilia Puello Cervantes Barranquilla

Sandra Ximena Muñoz Caicedo Popayán



Nombre Ciudad

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

María Isabel Restrepo Restrepo Medellín

Yuly Socha Suárez Bogotá

María Edelmira Gómez Ramírez Sogamoso

Luis Francisco Medina León Bucaramanga

Olga Mercedes Pabón Lozada Villavicencio

Carlos Nel González Alonso Medellín

Kelly León Cruz Cartagena

Luis Fernando Alarcón Ruíz Bogotá

Miguel Ángel Giraldo Quintero Bogotá

Martha Luz Acevedo Gómez Medellín

Liliana Patricia Méndez Gómez Santa Marta

María del Pilar González Salcedo Cali

Gloria Inés Rodríguez Vargas Bogotá

Tatiana Guerrero Torres Medellín



Ganadores de 2 noches de alojamiento en acomodación 
doble para dos personas a

Girardot

Nombre Ciudad

1

2

3

4

5

6

7

María de la Luz Arias Ortiz Medellín

Martha Elena Pérez de Molina Barranquilla

Jorge Luis Rey Fandiño Barranquilla

Alberto Palomino Ortiz Bogotá

Rosalba Molinarez Sánchez Medellín

Eric David Galán Peña Valledupar

Blanca Inés Cortés Alonso Barranquilla


